

Danmarks Rocenter

CVR-nr. 10 04 03 37

Årsrapport 2025



DANSK FORENING FOR ROSPORT
DANMARKS ROCENTER

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

Ledespåtegning

Bestyrelsen og DRC's sportschef har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Danmarks Rocenter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Danmarks Rocenters aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af Danmarks Rocenters aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten for 2025 indstilles til DRCs bestyrelses godkendelse.

Bagsværd, den 27. februar 2026

Sekretariatschef:

.....
Bent Jørgensen

Bestyrelse:

.....
Kasper Haagenzen
Bestyrelsesformand

.....
Bo Kaliszan
Næstformand

.....
Gert Kuhn Iversen
Økonomiansvarlig

.....
Kaare Bang Mortensen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Danmarks Rocenter

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Rocenter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. december 2025.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Danmarks Rocenters aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af Danmarks Rocenters aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. december 2025.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. december 2025. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af Danmarks Rocenters i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Danmarks Rocenters har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. december 2025, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. december 2025. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Danmarks Rocenters evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere Danmarks Rocenters, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- ▶ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- ▶ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Danmarks Rocenters interne kontrol.
- ▶ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- ▶ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Danmarks Rocenters evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Danmarks Rocenters ikke længere kan fortsætte driften.
- ▶ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. december 2025.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. december 2025. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af Danmarks Rocenters og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 27. februar 2026
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Ulrik Benedict Vassing
statsaut. revisor
mne32827

Ledelsesberetning

Oplysninger om Danmarks Rocenter

Danmarks Rocenter
Skovalleen 40
2880 Bagsværd

Telefon: 44 49 40 70
Hjemmeside: roning.dk
E-mail: dffr@roning.dk

CVR-nr.: 10 04 03 37
Stiftet: 1. januar 1986
Hjemsted: Bagsværd
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kasper Haagensen, Bestyrelsesformand
Bo Kaliszan, Næstformand
Gert Kuhn Iversen, Økonomiansvarlig
Kaare Bang Mortensen, Bestyrelsesmedlem

Sportschef

Thor Juul Kristensen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank

Danske Bank

Momsregistrering

Danmarks Rocenter er som forening som hovedregel momsfrataget.

Beretning

Foreningens væsentligste aktiviteter

DRCs aktivitet består i at varetage dansk rosport, som de repræsenterer. Danmarks Rocenter afdækker elitedelen af rosporten med ansvar for landshold.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Sæson 2025 har samlet set været et meget tilfredsstillende år for Danmarks Rocenter (DRC). Året efter OL i Paris bar naturligt præg af, at flere atleter, særligt på damesiden, som var stærkt repræsenteret ved legene, havde behov for at prioritere restitution, karriereafklaringer og individuelle udviklingsforløb. Det medførte en efterårs- og vintersæson, hvor tilbagevenden til fuld træning skete forskudt. På trods af dette har det sportslige niveau været højt, og resultaterne vidner om et fortsat stærkt internationalt konkurrenceniveau.

2025 har budt på en række markante sportslige resultater på seniorniveau. Særligt W1x-projektet med Frida Sanggaard Nielsen markerede sig internationalt og placerede Danmark i medaljekampen ved såvel EM, World Cups som VM. Projektet har således taget et væsentligt skridt ind i det absolutte internationale topfelt.

Også på talentniveau har året været positivt. Talentcenter Øst-forankrede projekter resulterede blandt andet i en bronzemedalje ved U23-VM i W2-. Resultaterne understreger, at der er ved at blive etableret en stærkere pipeline mellem talentarbejdet og seniorlandsholdet.

Derudover har året været kendetegnet ved høj aktivitetsgrad på tværs af træningslejligheder, internationale konkurrencer og samlinger med fokus på at styrke sammenhængen mellem nationale og internationale præstationsmiljøer.

Masterplanen for 2025 og de kommende år udstikker to overordnede strategiske hovedspor:

1) Udvikling af DRC's træningsmiljø

Der arbejdes målrettet med at styrke det daglige elitemiljø gennem øget professionalisering, bedre tværfaglig støtte og et bredere kompetenceudbud omkring atleterne. Målet er at sikre, at præstationsfremmende arbejdsmetoder bliver "hverdag", og beslutninger træffes på et endnu bedre oplyst grundlag.

2) Transition og talentudvikling

Der er iværksat en styrket indsats i overgangen fra U23 til senior. Fokus har været på tættere kollegialt samarbejde mellem talentcentrene og DRC samt etablering af overgangsforløb, hvor atleter tilknyttes elitemiljøet gradvist før fuld indtræden. Grundprincippet er: *Den rette indsats til den rette atlet på det rette tidspunkt.*

Begge strategier er påvirket af Team Danmarks nye støttekoncept "*Næste Niveau*", som indebærer et skarpere fokus på færre atleter, med henblik på at skabe internationalt konkurrencedygtige rammer for de allerdygtigste.

I 2025 er organisationen blevet styrket med ansættelsen af en ny landstræner for damegruppen samt en assisterende landstræner. Derudover har Team Danmark bevilget en fuldtids transitionstrænerstilling, som skal understøtte overgangen fra U23 til senioreliten.

Samarbejdet mellem Talentcenter Øst og DRC har i løbet af året fundet en stærkere form. Der er i store dele af sæsonen arbejdet med høj grad af faglig sammenhæng og koordination, hvilket har været en væsentlig forudsætning for både resultater og udvikling.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udviser et overskud på 185 t.kr., hvilket medfører en egenkapital på -45 t.kr. Resultatet vurderes tilfredsstillende set i lyset af de strategiske investeringer, der er foretaget i træningsmiljø, kompetencer og transitionsindsatser.

Det sportslige niveau og de lovende perspektiver i særligt U23-laget har desuden medført en forøgelse af støtten fra Team Danmark på 150 t.kr. i 2026.

En grundlæggende strategisk risiko for elitesatsningen er forbundets evne til at sikre en sammenhængende talentudviklingskæde og på længere sigt øge antallet af kaproere i ungdomsrækkerne.

Sportsligt er målsætningen fortsat at udvikle mandskaber, som kan placere sig stabilt i A-finaler ved VM, og på sigt i medaljestriden.

En aktuel strukturel udfordring knytter sig til Team Danmarks nye støttekoncept, hvor færre atleter modtager direkte økonomisk støtte. For flere, også blandt de bedste, har det betydet øget behov for erhvervsarbejde ved siden af elitesatsningen, hvilket lægger beslag på tid og energi, som ellers kunne anvendes på restitution og træning.

De fremadrettede perspektiver vurderes som lovende. Der er en ny generation af talenter på vej ind seniorarbejdet, samtidig med at de etablerede atleter fortsætter deres sportslige progression.

Med implementeringen af masterplanens strategiske indsatser, styrkelsen af transitionsarbejdet og udviklingen af træningsmiljøet forventes Danmark fortsat at kunne fastholde, og på sigt udbygge, sin internationale konkurrenceevne.

2025 har været et år præget af både konsolidering og udvikling. På trods af et naturligt generations- og post-OL-skifte har organisationen formået at levere resultater på højt internationalt niveau, samtidig med at der er investeret strategisk i fremtiden.

Det er ledelsens vurdering, at Danmarks Rocenter står på et solidt fundament, sportsligt, organisatorisk og strategisk, og at de igangsatte indsatser vil styrke forudsætningerne for fremtidige internationale top præstationer.

Begivenheder indtruffet efter den 31. december 2025

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som har betydning for årsregnskabet for 2025.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. december 2025 om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål.

Årsrapporten for Danmarks Rocenter for 2025 er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde Danmarks Rocenter, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå Danmarks Rocenter, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtægter, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Indtægter

Tilskud fra Team Danmark og sponsorindtægter periodiseres og indtægtsføres for den periode, de vedrører.

Aktivitetssomkostninger

Omkostninger til aktiviteter omkostningsføres, når aktiviteten afholdes.

Skat af årets resultat

Danmarks Rocenter er fritaget for skattepligt under hensyntagen til alment velgørende formål.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

Både, roergometre, biler og trailere

4-5 år

Både, der anskaffes med sponsorstøtte eller støtte fra Team Danmark, indregnes som et materielt anlægsaktiv, og den modtagne støtte anvendes til nedskrivning af kostprisen.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Hensættelser

Der foretages hensættelser til besluttede projekter efter en konkret vurdering. Ved anvendelse af hensættelse indregnes udgiften på balancen. Hensættelser specificeres i note.

Forpligtelser

Gældsforpligtelser og hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2025	Budget 2025	2024
Indtægter			t.kr.	
Team Danmark	1	8.257.317	8.264	8.512.000
Kirkebifonden	1	600.000	600	1.338.040
DIF Fondsstøtte	1	0	0	350.030
Sponsorindtægter		10.000	0	1.246.973
DRC Indskud		12.300	78	52.000
Andre indtægter		697.506	0	720.273
Indtægter i alt		<u>9.577.123</u>	<u>8.942</u>	<u>12.219.316</u>
Omkostninger				
<i>Eliteomkostninger</i>				
Træningslejre og regatter		3.231.407	2.684	4.332.198
Personlig atletstøtte inkl. Kirkbi		593.180	600	2.037.360
Trænerlønnings, læge og fysioterapi		3.273.703	2.941	2.787.642
Elitecenter og udstyr		1.126.746	926	1.410.043
Tøj mv.		40.432	0	0
Projekter		928.012	1.714	876.793
Tilskud til talentcentre og kraftcentre		0	0	580.000
		<u>9.193.480</u>	<u>8.864</u>	<u>12.024.036</u>
<i>Driftsomkostninger</i>				
Administrationsomkostninger	2	147.876	0	227.832
Husleje, rengøring og vedligeholdelse		49.885	0	100.587
Omkostninger i alt		<u>9.391.241</u>	<u>8.864</u>	<u>12.352.455</u>
Årets resultat		<u>185.882</u>	<u>78</u>	<u>-133.140</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

kr.	Note	2025	2024
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Bil	3	163.382	205.074
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>163.382</u>	<u>205.074</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender		574.893	181.051
Forudbetalinger		81.044	503.749
Tilgodehavender i alt		<u>655.937</u>	<u>684.800</u>
Likvide beholdninger		<u>507.439</u>	<u>1.369.894</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.163.377</u>	<u>2.054.694</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.326.759</u></u>	<u><u>2.259.768</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Saldo, 1. januar		-230.614	-97.474
Årets resultat		185.882	-133.140
Egenkapital i alt		<u>-44.731</u>	<u>-230.614</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensatte forpligtelser	4	151.959	64.302
Hensatte forpligtelser i alt		<u>151.959</u>	<u>64.302</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Mellemregning DFfR		0	459.318
Periodiserede sponsormidler	5	0	143.344
Kreditorer		41.257	98.066
Anden gæld		116.841	155.983
Periodeafgrænsningsposter		1.061.433	1.569.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.219.531</u>	<u>2.426.080</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.326.759</u></u>	<u><u>2.259.768</u></u>
Økonomiske forpligtelser	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2025	2024
1 Bevillinger		
<i>Team Danmark</i>		
Løn	2.855.580	2.438.000
Omkostninger	55.000	61.000
Konkurrencer, træningslejre og sparring	2.383.870	2.530.000
Talentudvikling	300.000	327.000
Direkte støtte til elitesportsfolk	0	578.000
Elitecenter drift	540.550	360.000
Kraft- og talentcentre	0	580.000
Trænder/lederuddannelse	30.000	52.000
Direkte støtte til fysioterapi	0	107.000
Udstyr	385.000	345.000
Projekter	0	69.000
Medrejsende fysioterapeuter	0	353.000
Team Danmark bevilling	6.550.000	7.800.000
<i>Særbevillinger Team Danmark</i>	<i>1.714.000</i>	<i>712.000</i>
<i>Øvrige Team Danmark</i>	<i>-6.683</i>	<i>350.030</i>
I alt Team Danmark	8.257.317	8.862.030
<i>Kirkbi bevilling, støtte til elitesportsfolk</i>	<i>600.000</i>	<i>1.338.040</i>
Bevillinger i alt	8.857.317	10.200.070

2 Administrationsomkostninger		
Porto og kopiering	80	1.593
Administrationsbidrag til DFfR	90.000	89.744
Andre administrationsomkostninger	57.796	136.495
	147.876	227.832

3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2025	288.458	288.458
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris 31. december 2025	288.458	288.458
Afskrivninger 1. januar 2025	83.384	41.692
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	41.692	41.692
Afskrivninger 31. december 2025	125.076	83.384
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	163.382	205.074

Robåde, følgebåd og motorer indkøbt via bevillingerne fra Team Danmark og sponsorbidrag udgør på balancedagen en samlet nyværdi på 3.709 t.kr. og er forsikret for 2.976 t.kr.

4 Hensættelser	01-01-2025	Tilgang	Afgang	31-12-2025
Supplerende SU	64.302	227.018	139.361	151.959
Hensættelser i alt	64.302	227.018	139.361	151.959

5 Periodiserede sponsormidler	01-01-2025	Tilgang	Afgang	31-12-2025
FæroyaTele	143.344	0	143.344	0
I alt til disposition	143.344	0	143.344	0

- 6 Økonomiske forpligtelser**
 Dansk Forening for Rosport hæfter for Danmarks Rocenters forpligtelser i det omfang, Danmarks Rocenter ikke selv er i stand til at opfylde dem. Pr. 31. december 2025 har Dansk Forening for Rosport en egenkapital på 3.219 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kasper Hatting Haagensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Danmarks Rocenter

Serienummer: 01ae8c77-45ca-417e-881c-b622706f8b6f

IP: 109.57.xxx.xxx

2026-03-01 17:23:12 UTC



Bo Kaliszan

Næstformand

På vegne af: Danmarks Rocenter

Serienummer: 3f58ca41-9aab-43c8-82cc-d0ebe250a42f

IP: 104.28.xxx.xxx

2026-03-02 17:27:30 UTC



Gert Kuhn Iversen

Økonomiansvarlig

På vegne af: Danmarks Rocenter

Serienummer: fb61d4af-bd40-4129-99b4-c7248aa57f8c

IP: 212.242.xxx.xxx

2026-03-02 19:59:48 UTC



Bent Jørgensen

Sekretariatschef

På vegne af: Danmarks Rocenter

Serienummer: 355cf385-b309-4bf4-a04c-3f4e9a7e99fc

IP: 93.161.xxx.xxx

2026-03-03 10:57:58 UTC



Kaare Bang Mortensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Danmarks Rocenter

Serienummer: af838418-9343-45f3-be14-a864f3432534

IP: 37.96.xxx.xxx

2026-03-03 13:36:43 UTC



Ulrik Benedict Vassing

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 732cb4e7-8215-446a-997c-ab4b20a9363c

IP: 147.161.xxx.xxx

2026-03-04 13:42:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.